

输入关键字



首页

政务公开

政务服务

政民互动

走进福田

首页 > 福田信息 > 通知公告

关于举办福田区2023年企业首席质量官培训的通知

信息提供日期:2023-11-01 16:37 来源:深圳市市场监督管理局福田局监管局

各有关企业:

根据《质量强国建设纲要》、《广东省质量强省建设纲要》关于"健全企业首席质量官制度"的重要部署,以及广东省市场监督管理局等十一部门《关于深化落实企业首席质量官制度的通知》、深圳市质量强市工作的相关要求,经研究,决定在我区培育更多高素质、高层次的质量管理人才,广泛推广应用企业首席质量官制度,以更多质量变革创新实践持续深化福田"质量强区"建设。现将有关事项通知如下:

一、培训时间、地点

时间: 2023年11月8日-10日(共3天)

地点:深圳新一代产业园5栋1楼(党群服务中心) (地铁: 4号线或者9号线上梅林站J出口或A出口)

二、培训对象

面向以下各类企业的中、高层管理人员,特别是已任或拟任企业首席质量官的质量管理人员。福田区科技创新型企业,河套深港科技创新合作区和新一代产业园等园区的重点企业、上市企业、规上企业、总部企业、质量奖获奖或导入卓越绩效企业,以及市、区领导挂点企业、专精特新中小企业和专精特新"小巨人"企业。本次培训限额50家企业,原则上每家企业指派1人参训。

三、培训安排

日期	时间	内容
第一天	9:15-9:30	开班动员
	9:30-10:00	首席质量官制度建设
	10:00-12:00	质量合规管理
	12:00-14:00	午休
	14:00-17:00	质量战略
第二天	9:00-12:00	质量管理体系建设
	12:00-14:00	午休
	14:00-17:00	质量文化建设
		质量经济性分析
第三天	9:00-11:00	质量管理数字化建设
	11:00-12:00	福田区专题政策 (拟)
	12:00-14:00	午休
	14:00-17:00	品牌建设与品牌培育

注:课程的先后顺序可能会有微调,具体以实际为准;培训期间将严格考 勤,考勤记录将作为是否颁发"企业首席质量官任职培训证书"的重要依据

四、证书与备案

完成培训并通过考核的参训人员,将获颁"企业首席质量官任职培训证书",统一纳入深圳市企业首席质量官人才库,向深圳市市场监管局、广东省市场监管局备案。

五、培训费用

本次培训为公益性培训,不收取任何费用;餐饮及交通费用由参训人员自理。

六、报名方式

请有关企业于11月6日前扫描以下二维码进行报名登记。组织方对报名登记者信息进行审核后,将向符合参训条件的人员发送《参训确认函》及提示短信。

联系人:刘忠0755-83559975、但佳丽0755-83172955、屈红影0755-83894430、赵紫晨0755-83557947。



(扫码报名登记)

特此通知。

深圳市福田区质量强区领导小组办公室

2023年10月31日







【打印本页】【关闭窗口】

福田区人民政府

The People's Government of Futian District 关于我们

主办:深圳市福田区人民政府办公室 承办:深圳市福田区政务服务数据管理局

技术支持:深圳市福田区数据管理中心 地址:深圳市福田区福民路123号1409室 福田概况

隐私声明

网站地图

版权保护















粤ICP备12001664号



网站标识码:4403040003 🚇 粤公网安备 44030402002541号

区政府行政执法投诉邮箱: ftfzb2017@szft.gov.cn

区政府执法投诉电话及各部门联系方式